

届出概要及び手続の状況  
(平成23年4月届出分)

※新設(5条1項)、廃止(6条5項)、既存店(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/変更前	変更後
施設変更(6条2項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市松戸字向山1142-3	H23.4.7	H23.05.06	H23.09.06	なし	なし	H23.09.29	S55.10.8	H23.12.8	住友商事(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか48	19904	19904
施設変更(6条2項)	ステーションセンター本八幡	市川市八幡2-1584-1ほか	H23.4.21	H23.05.27	H23.09.27	-	-	-	S47.10.12	H23.5.31	(株)ジェイアール東日本都市開発	(株)クイーンズ伊勢丹ほか60	5508	5508
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更(6条1項)	ステーションセンター本八幡	市川市	H23.4.4	H23.04.26	小売業者代表者の変更									
名称等変更(6条1項)	ヤオコー船橋三山店	船橋市	H23.04.11	H23.05.06	店舗名称の変更(旧(仮称)ヤオコー船橋三山店)									
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市	H23.04.12	H23.05.06	小売業者の変更									
名称等変更(6条1項)	IKEA船橋	船橋市	H23.04.20	H23.05.31	設置者代表者の変更									
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ木更津店	木更津市	H23.04.26	H23.05.31	店舗名称の変更(旧ケーズデンキ木更津本店)									
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東金店	東金市	H23.04.26	H23.05.31	店舗名称の変更(旧ケーズデンキ東金パワフル館)									
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ白井駅前店	白井市	H23.04.26	H23.05.31	店舗名称の変更(旧(仮称)ケーズデンキ白井店)									
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ千葉ニュータウン店	印西市	H23.04.26	H23.05.31	店舗名称の変更(旧ケーズデンキ千葉ニュータウン本店)									
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ館山店	館山市	H23.04.26	H23.05.31	店舗名称の変更(旧(仮称)ケーズデンキ館山本店)									
名称等変更(6条1項)	西白井駅前センタービル	白井市	H23.04.28	H23.05.31	設置者の代表者変更ほか									
名称等変更(6条1項)	白井駅前センタービル	白井市	H23.04.28	H23.05.31	設置者の代表者変更ほか									
承継(11条3項)	IKEA船橋	船橋市	H23.04.20	-	IKEA Property,S.L→イケア・ジャパン(株)									

\* H23.04.21届出の「ステーションセンター本八幡」変更(6条2項)の届出についてはH23.08.22に取下げられました。

届出概要及び手続の状況  
(平成23年4月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
施設変更 (6条2項)	松戸駅東口開発ビル	266	148		174	174		79	79		77	77		10:00	09:00	23:00	23:00	09:30~ 23:30	08:30~ 23:30	5	4	有	06:00~ 22:00	06:00~ 22:00
施設変更 (6条2項)	ステーションセンター本八幡	34	34		315	315		117	117		79	79		07:00	07:00	23:00	23:00	06:30~ 23:30	06:30~ 23:30	3	1	有	06:00~ 21:00	06:00~ 21:00
区分	店舗名																							
名称等変更 (6条1項)	ステーションセンター本八幡																							
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー船橋三山店																							
名称等変更 (6条1項)	松戸駅東口開発ビル																							
名称等変更 (6条1項)	IKEA船橋																							
名称等変更 (6条1項)	ケーズデンキ木更津店																							
名称等変更 (6条1項)	ケーズデンキ東金店																							
名称等変更 (6条1項)	ケーズデンキ白井駅前店																							
名称等変更 (6条1項)	ケーズデンキ千葉ニュータウン店																							
名称等変更 (6条1項)	ケーズデンキ館山店																							
名称等変更 (6条1項)	西白井駅前センタービル																							
名称等変更 (6条1項)	白井駅前センタービル																							
承継 (11条3項)	IKEA船橋																							

届出概要及び手続の状況  
(平成23年5月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/変更前	変更後
新設 (5条1項)	テックランド大網白里店	大網白里都市計画事業大網駅東土地区画整理事業7街区3番ほか	H23.5.27	H23.06.10	H23.10.10	H26.10.28	なし	H23.11.29	H23.12.1		(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	1494	
新設 (5条1項)	(仮称)三井アウトレットパーク木更津金田	木更津都市計画事業金田東特定土地区画整理事業地内	H23.5.27	H23.06.10	H23.10.10	H26.10.28	なし	H23.11.29	H24.4.10		三井不動産(株)		26039	
新設 (5条1項)	(仮称)イオン新船橋ショッピングセンター	船橋市山手1丁目350番地1ほか	H23.5.30	H23.06.14	H23.10.14	なし	なし	H23.11.29	H24.3.1		イオンリテール(株)	イオンリテール(株)	41500	
施設変更 (6条2項)	南船橋ビビットスクエア	船橋市浜町2-4-712 外	H23.5.12	H23.06.14	H23.10.14	なし	なし	H26.11.16	H16.12.1	H24.1.13	中央三井信託銀行(株)	(株)スーパーバリュー ほか61	37199	37199
施設変更 (6条2項)	西友本八幡店	市川市南八幡3丁目207-1ほか	H23.5.30	H23.06.14	H23.10.14	なし	なし	H23.11.29	S45.5.26	H23.6.1	内田建物(株)	合同会社西友	3918	3918
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	鎌ヶ谷東道野辺商業施設	鎌ヶ谷市	H23.05.02	H23.06.14	店舗名称の変更(旧鎌ヶ谷東道野辺商業施設計画)									
名称等変更 (6条1項)	大森ビル	市川市	H23.05.12	H23.06.14	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	ユニディ松戸ときわ平店	松戸市	H23.05.12	H23.06.14	小売業者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	スーパービバホーム習志野店B棟	習志野市	H23.05.12	H23.06.14	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	ユニディ菅野店	市川市	H23.05.17	H23.06.14	設置者代表者の変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	松戸駅ビル	松戸市	H23.05.23	H23.06.14	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市	H23.05.31	H23.06.14	小売業者の変更									
承継 (11条3項)	(仮称)鎌ヶ谷東道野辺商業施設計画	鎌ヶ谷市	H23.05.02	—	(有)アクアマリン・シティー→三井住友ファイナンス&リース(株)									

届出概要及び手続の状況  
(平成23年5月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	テックランド大網白里店	73			37			58			38			10:00		22:00		09:30~22:30		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)三井アウトレットパーク木更津金田	2620			200			3377			63.5			09:00		21:30		08:30~22:00		8			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)イオン新船橋ショッピングセンター	2266			1337			1459			60			09:00		23:00		08:00~24:00		5			06:00~06:00	
施設変更(6条2項)	南船橋ビビットスクエア	1546	1546		1055	1055		753	868	有	132	132		10:00	10:00	10:00	10:00	09:30~09:30	09:30~09:30	6	6		06:00~06:00	06:00~06:00
施設変更(6条2項)	西友本八幡店	10	10	有	200	200		90	90		24	24		10:00	10:00	10:00	10:00	09:45~09:45	09:45~09:45	2	2	有	05:00~23:00	05:00~23:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	鎌ヶ谷東道野辺商業施設																							
名称等変更(6条1項)	大森ビル																							
名称等変更(6条1項)	ユニディ松戸ときわ平店																							
名称等変更(6条1項)	スーパービバホーム習志野店B棟																							
名称等変更(6条1項)	ユニディ菅野店																							
名称等変更(6条1項)	松戸駅ビル																							
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY																							
承継(11条3項)	(仮称)鎌ヶ谷東道野辺商業施設計画																							

届出概要及び手続の状況  
(平成23年6月届出分)

※新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
施設変更 (6条2項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町7丁目3番 外	H23.06.13	H23.06.29	H23.10.28	なし	なし	H23.11.01	S52.10.07	H23.06.14	中央三井信託銀行(株)ほか39	(株)東武百貨店ほか3	36439	36439
施設変更 (6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘4-1-1	H23.06.21	H23.07.05	H23.11.05	なし	なし	H23.12.06	H04.03.06	H23.07.01	山万(株)	イオンリテール(株)ほか11	16827	16827
施設変更 (6条2項)	市川妙典サティⅢ	市川市妙典3-315-1外	H23.06.21	H23.07.05	H23.11.05	なし	なし	H23.11.06	H10.11.15	H23.07.01	(株)妙典タウンセンター	(株)マイカル	19151	19151
施設変更 (6条2項)	トムテビル	市川市国分2-708-1外	H23.06.27	H23.07.08	H23.11.08	なし	なし	H23.11.29	H10.10.21	H24.03.01	(有)トムテ	(株)ライフコーポレーション	1530	1530
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市	H23.06.15	H23.07.01	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	イオン市川妙典店	市川市	H23.06.21	H23.07.05	店舗名称の変更(旧市川妙典サティⅢ)									
名称等変更 (6条1項)	野田みずきショッピングセンターI期	野田市	H23.06.21	H23.07.08	小売業者代表者の変更									
名称等変更 (6条1項)	ケーズデンキ新習志野店	習志野市	H23.06.22	H23.07.15	店舗名称の変更(旧(仮称ケーズデンキ新習志野店))									
名称等変更 (6条1項)	トムテビル	市川市	H23.06.27	H23.07.08	小売業者代表者の変更									
承継 (11条3項)	ケーズデンキ新習志野店	習志野市	H23.06.22	-	住友商事(株)→東京センチュリーリース(株)									

届出概要及び手続の状況  
(平成23年6月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
施設変更(6条2項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	614	614		240	240		4524	4524		141	141		07:00	07:00	23:00	23:00	08:00~23:00	08:00~23:00	9	9		06:00~18:00	06:00~18:00
施設変更(6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	878	878		210	210		181	181		88	88		09:00	08:00	23:00	23:00	08:30~01:00	07:30~01:00	6	6		06:30~20:30	06:30~20:30
施設変更(6条2項)	市川妙典サティⅢ	717	717		645	645		855	855		199.6	199.6		09:00	08:00	23:00	23:00	08:00~01:00	07:00~01:00	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	トムテビル	32	76	有	102	102		88	88		12	12		09:00	09:00	22:00	22:00	08:30~22:30	08:30~22:30	4	4	有	06:00~21:00	06:00~21:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	スカイプラザユーカリが丘																							
名称等変更(6条1項)	イオン市川妙典店																							
名称等変更(6条1項)	野田みずきショッピングセンターⅠ期																							
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ新習志野店																							
名称等変更(6条1項)	トムテビル																							
承継(11条3項)	ケーズデンキ新習志野店																							

届出概要及び手続の状況  
(平成23年7月届出分)

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/ 市町村・住民等 意見期限	市町村・住民等 意見公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )		
													新設/ 変更前	変更後	
新設 (5条1項)	テックランド茂原店	千葉県茂原市高師字地美 1667他	H23.07.29	H23.08.30	H23.12.30	なし	なし	H24.02.24	H24.03.30			(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	3322	
施設変更 (6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市ユーカリが丘4-1-1	H23.07.04	H23.07.15	H23.11.15	なし	なし	H23.12.06	H04.03.06	H23.07.05	山万(株)	イオンリテール(株)	16827	16827	
施設変更 (6条2項)	野田みずきショッピングセンター I 期	野田市みずき2丁目12番地	H23.07.11	H23.07.29	H23.11.29	なし	なし	H23.12.30	H09.04.17	H23.08.08	(株)新都市ライフ	株式会社いなげや	3742	3742	
施設変更 (6条2項)	イオン銚子ショッピングセンター	銚子市三崎町2丁目2609 番4外	H23.07.13	H23.08.05	H23.12.05	なし	なし	H23.12.26	H21.09.30	H24.03.14	イオンリテール	イオンリテール(株)	33100	33100	
施設変更 (6条2項)	あびこショッピングプラザ	我孫子市我孫子市北飯塚1 42-1	H23.07.19	H23.08.05	H23.12.05	なし	なし	H23.12.07	H06.10.26	H23.08.19	三菱UFJ信託銀行(株)	(株)イトーヨーカ堂	18645	18645	
既存店変更 (附則5条1 項)	(仮称)LEOモール	山武郡大網白里町みずほ台 二丁目1番地1ほか	H23.07.28	H23.08.16	H23.12.16	なし	なし	H24.01.04	H10.11.13	H24.02.29	栄倉(株)	(株)主婦の店ほか1	1650	2461	
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考										
名称等変更 (6条1項)	あびこショッピングプラザ	我孫子市	H23.07.19	H23.08.05	小売業者の変更										
廃止 (6条5項)	井東ビル	茂原市	H23.07.28	H23.08.30	店舗取り壊しのため										
承継 (11条3項)	あびこショッピングプラザ	我孫子市	H23.07.19	—	(株)りそな銀行→三 菱UFJ信託銀行(株)										

届出概要及び手続の状況  
(平成23年7月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設 (5条1項)	テックランド茂原店	154			92			75			38			10:00		22:00		09:30~ 22:30		3			06:00~ 22:00	
施設変更 (6条2項)	スカイプラザユーカリが丘	878	878		210	210		181	181		88	88		08:00	08:00	23:00	23:00	07:30~ 01:00	07:30~ 01:00	6	4		06:30~ 20:30	06:30~ 20:30
施設変更 (6条2項)	野田みずきショッピングセンター I 期	230	230		191	191		194	194		44	44		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~ 22:30	08:30~ 22:30	2	2		06:00~ 22:00	06:00~ 22:00
施設変更 (6条2項)	イオン銚子ショッピングセンター	2698	1999		285	285		872	872		39	39		09:00	09:00	23:00	23:00	08:00~ 00:00	08:00~ 00:00	15	12		06:00~ 06:00	06:00~ 06:00
施設変更 (6条2項)	あびこショッピングプラザ	1071	1071		385	385	有	571	571		603	603		09:00	09:00	21:50	21:50	08:30~ 22:00	08:30~ 22:00	6	6		07:30~ 17:00	07:30~ 17:00
既存店変更 (附則5条1項)	(仮称)LEOモール	79	110	有	34	70	有	91	151	有	26.44	30.57	有	10:00	10:00	21:00	21:45	09:30~ 22:00	09:30~ 22:00	2	4	有	05:00~ 00:00	06:00~ 22:00
区分	店舗名																							
名称等変更 (6条1項)	あびこショッピングプラザ																							
廃止 (6条5項)	井東ビル																							
承継 (11条3項)	あびこショッピングプラザ																							



届出概要及び手続の状況  
(平成23年8月届出分)

※既存店(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ベルク八千代大和田店	千葉県八千代市大和田新田八幡藪1008番11ほか	H23.08.02	H23.08.16	H23.12.16	なし	なし	H24.02.24	H24.04.03		(株)ベルク	(株)ベルク	2140	
新設(5条1項)	テックランド八街店	八街市八街ほ730番地1ほか	H23.08.09	H23.08.23	H23.12.23	なし	なし	H24.02.24	H24.04.10		㈱ヤマダ電機	㈱ヤマダ電機	1982	
新設(5条1項)	(仮称)カスミ流山おおたかの森店	千葉県流山都市計画事業市街地地区一体型土地区画整理事業地C-11街区外	H23.08.11	H23.09.13	H24.01.13	なし	なし	H24.02.24	H24.04.12		(株)カスミ	㈱カスミ	2168	
新設(5条1項)	(仮称)テックランド成田2号店	成田市ウイング土屋156番3	H23.08.26	H23.09.13	H24.01.13	なし	なし	H24.02.24	H24.04.27		㈱ヤマダ電機	㈱ヤマダ電機	4004	
新設(5条1項)	カインズホーム佐倉店	佐倉都市計画事業寺崎特定土地区画整理事業3街区①画地ほか	H23.08.30	H23.09.16	H24.01.16	なし	なし	H24.03.26	H24.05.01		㈱カインズ	㈱カインズ	8313	
新設(5条1項)	(仮称)ドン・キホーテ新木更津店	木更津市請西南二丁目21番2ほか	H23.08.31	H23.09.16	H24.01.16	H24.02.03	なし	H24.03.26	H24.05.01		(有)こがね商事	㈱ドン・キホーテ	2137	
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市浜町二丁目1番1号	H23.08.16	H23.09.02	H24.01.02	なし	なし	H24.01.24	S56.04.02	H24.04.17	三井不動産(株)	アニエスベーサンライズほか352	116879	116879

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ野田泉店	野田市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ白井駅前店	白井市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキいすみ店	いすみ市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ館山店	館山市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東金店	東金市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ千葉ニュータウン店	印西市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東京ベイサイド新浦安	浦安市	H23.08.10	H23.09.09	店舗名称の変更(旧:TOKYO BAY-SIDE新浦安店)ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ成田本店	成田市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ木更津店	木更津市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ四街道店	四街道市	H23.08.10	H23.09.09	設置者の代表者変更ほか
名称等変更(6条1項)	スカイプラザユーカリが丘	佐倉市	H23.08.10	H23.09.16	小売業者の変更
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ガーデンセンター	富里市	H23.08.11	H23.09.16	設置者の社名変更ほか
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	富里市	H23.08.11	H23.09.16	小売業者の変更

名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店資材館	君津市	H23.08.11	H23.09.16	設置者の社名変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店	君津市	H23.08.11	H23.09.16	設置者の社名変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田市原店	市原市	H23.08.11	H23.09.16	設置者の社名変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田八千代店B館	八千代市	H23.08.11	H23.09.16	設置者の社名変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田八千代店A館	八千代市	H23.08.11	H23.09.16	設置者の社名変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市	H23.08.11	H23.09.16	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市	H23.08.16	H23.09.16	設置者の代表者変更
承継 (11条3項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市	H23.08.11	—	(株)ジョイフル本田 →((株)ジョイフルカンパニー→)(株)ジョイフル本田
承継 (11条3項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市	H23.08.16	—	三井不動産(株)及び中央三井信託銀行(株)→三井不動産(株)

届出概要及び手続の状況  
(平成23年8月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ベルク八千代大和田店	150			158			78			12			09:00		00:00		08:30~00:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	テックランド八街店	81			59			117			79			10:00		22:00		09:30~22:30		2			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)カスミ流山おおたかの森店	82			120			84			30			09:00		00:00				3				
新設(5条1項)	(仮称)テックランド成田2号店	147			79			40			81			09:00		22:00		08:30~22:30		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	カインズホーム佐倉店	372			26			109			30			08:00		21:00		07:30~21:30		3			06:00~21:00	
新設(5条1項)	(仮称)ドン・キホーテ新木更津店	78			65			80			14			08:00		08:00		07:45~07:45		1			06:00~10:00	
施設変更(6条2項)	ららぽーとTOKYO-BAY	5883	5883		1170	1170	有	2115	1535	有	195	133	有	10:00	10:00	21:00	21:00			12	10	有	06:00~22:00	06:00~22:00

区分	店舗名
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ野田泉店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ白井駅前店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキいすみ店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ館山店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東金店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ千葉ニュータウン店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ東京ベイサイド新浦安
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ成田本店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ木更津店
名称等変更(6条1項)	ケーズデンキ四街道店
名称等変更(6条1項)	スカイプラザユーカリが丘
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ガーデンセンター
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター

名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店資材館
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田市原店
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田八千代店B館
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田八千代店A館
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店
名称等変更 (6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY
承継 (11条3項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店
承継 (11条3項)	ららぽーとTOKYO-BAY

届出概要及び手続の状況  
(平成23年9月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	銚子ファッションモール	銚子市三崎町二丁目2578番地1ほか	H23.09.13	H23.10.04	—	—	—	—	H24.05.14		(株)しまむら	(株)しまむら	2095	
新設 (5条1項)	(仮称)ジョイフル本田君津店食品館	君津市外箕輪3丁目9番ほか	H23.09.14	H23.10.04	H24.02.04	H24.02.21	なし	H24.03.26	H24.05.15		(株)ジョイフル本田		1661	
新設 (5条1項)	(仮称)マミーMarkt飯山満駅前店	船橋都市計画事業飯山満地区土地区画整理事業45街区3-2画地ほか	H23.09.14	H23.10.04	H24.02.04	なし	なし	H24.03.26	H24.05.15		(株)マミーMarkt	(株)マミーMarkt	3795	
新設 (5条1項)	(仮称)マミーMarkt流山鱈ヶ崎店	流山都市計画事業四平井鱈ヶ崎地区一体型特定土地区画整理事業1街区	H23.09.15	H23.10.04	H24.02.04	なし	なし	H24.03.26	H24.05.16		(株)マミーMarkt	(株)マミーMarkt	2407	
施設変更 (6条2項)	ステーションセンター本八幡	市川市八幡2-1584-1ほか	H23.09.09	H23.09.30	H24.01.30	なし	なし	H24.02.13	S47.10.12	H24.05.10	(株)ジェイアール東日本都市開発	(株)クイーンズ伊勢丹ほか60	5508	5508
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田君津店資材館	君津市外箕輪3-8-4外	H23.09.14	H23.10.04	H24.02.04	H24.02.21	なし	H24.02.27	H10.07.13	H23.09.15	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	2552	2552
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田君津店	君津市外箕輪3-7-6	H23.09.14	H23.10.04	H24.02.04	H24.02.21	なし	H24.02.27	H03.11.29	H23.10.15	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	7012	7012
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	富里市七栄字北新木戸525-24	H23.09.22	H23.10.11	H24.02.11	なし	なし	H24.03.05	H07.06.06	H23.09.26	(有)鈴木商事	(株)ジョイフル本田ほか1	8891	8891
施設変更 (6条2項)	ツルハドラッグ本納店	茂原市法目字北沼2420-2外	H23.09.22	H23.10.11	H24.02.11	なし	なし	H24.02.13	H14.04.26	H23.11.01	(株)ツルハ	(株)ツルハ	2508	2508
既存店変更 (附則5条1項)	マルエツ大久保駅前店	習志野市大久保1-11	H23.09.21	H23.10.07	H24.02.07	H24.02.21	なし	H24.02.27	S49.03.30	H24.08.01	(株)マルエツ	(株)マルエツ	3947	1330
既存店変更 (附則5条1項)	ツルハドラッグ早野店	茂原市綱島字谷堀886-1外	H23.09.30	H23.10.21	H24.02.21	なし	なし	H24.02.22	H12.05.18	H23.11.16	(株)ツルハ	(株)ツルハ	2372	2372
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	舞浜駅前開発	浦安市	H23.09.14	H23.10.04	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン野田七光台	野田市	H23.09.29	H23.11.01	店舗名称の変更 (旧:ロックタウン野田七光台)ほか									
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン木更津	木更津市	H23.09.29	H23.11.01	店舗名称の変更 (旧:ロックタウン木更津)ほか									
名称等変更 (6条1項)	イオンタウン館山	館山市	H23.09.29	H23.11.01	店舗名称の変更 (旧:ロックシティ館山)ほか									

\* H23.09.13届出の「銚子ファッションモール」新設(5条1項)の届出についてはH23.12.06に取下げられました。

届出概要及び手続の状況  
(平成23年9月届出分)

		届出概要																							
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	銚子ファッションモール	96			60			156			64.4			10:00		20:00		09:45~20:15		2			00:00~00:00		
新設(5条1項)	(仮称)ジョイフル本田君津店食品館	66			48			46			14			09:00		20:00		08:30~20:30		3			06:00~22:00		
新設(5条1項)	(仮称)マミーマート飯山満駅前店	70			152			78			27			09:00		00:00		08:45~00:15		3			00:00~00:00		
新設(5条1項)	(仮称)マミーマート流山鱈ヶ崎店	116			121			78			27			09:00		00:00		08:45~00:15		2			06:00~22:00		
施設変更(6条2項)	ステーションセンター本八幡	34	14		315	315		117	117		79	79		07:00	07:00	23:00	23:00	06:30~23:30	06:30~23:30	3	2		06:00~21:00	06:00~21:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店資材館	90	90		0	0		650	650		120	120		09:00	09:00	19:00	19:00	08:30~19:30	08:30~19:30	6	4	有	06:00~19:00	06:00~19:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田君津店	371	371	有	55	55		650	650		123	123		09:00	09:00	20:00	20:00	08:30~20:30	08:30~20:30	6	10	有	06:00~22:00	06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	692	692		20	20		480	480		81	81		09:00	09:00	20:00	20:00	08:30~20:30	08:30~20:30	8	7		06:00~21:00	06:00~21:00	
施設変更(6条2項)	ツルハドラッグ本納店	122	122		76	76		294	294		27	27		09:30	08:00	21:30	00:00	09:00~22:00	09:00~22:00	2	2		09:30~21:30	09:30~21:30	
既存店変更(附則5条1項)	マルエツ大久保駅前店	150	115		140	83	有	100	105		42	26.25	有	09:00	09:00	21:00	21:50	08:30~21:30	08:30~21:30	2	1	有	05:00~21:00	05:00~21:00	
既存店変更(附則5条1項)	ツルハドラッグ早野店	127	127		10	10		100	100		14	14		09:00	08:00	20:00	00:00	08:30~20:30	07:30~00:30	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00	
区分	店舗名																								
名称等変更(6条1項)	舞浜駅前開発																								
名称等変更(6条1項)	イオンタウン野田七光台																								
名称等変更(6条1項)	イオンタウン木更津																								
名称等変更(6条1項)	イオンタウン館山																								

届出概要及び手続の状況  
(平成23年10月届出分)

※廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)ベイシア木更津金田店	木更津都市計画事業金田東特定土地区画整理事業04街区	H23.10.12	H23.10.28	H24.02.28	h24.03.13	なし	H24.05.22	H24.06.13		(株)ベイシア	(株)ベイシア	7265	
新設 (5条1項)	ニトリ旭店	旭市二字奥遠崎66番1ほか	H23.10.25	H23.11.11	H24.03.11	なし	なし	H24.05.22	H24.6.26		(株)ニトリ	(株)ニトリ	3504	
施設変更 (6条2項)	イオンタウン野田七光台	野田市七光台4番2 ほか	H23.10.24	H23.11.08	H24.03.08	なし	なし	H24.03.28	H16.04.20	H24.06.25	イオンタウン(株)	ロイヤルホームセンター(株)ほか10	19337	19505
施設変更 (6条2項)	大有君津ビル	君津市外箕輪2丁目26番地1	H23.10.26	H23.11.11	H24.03.11	h24.03.27	なし	H24.04.02	H04.03.19	H23.11.01	大有建設(株)	(株)いなげや	1992	1992
施設変更 (6条2項)	新京成ビル(津田沼14番街ビル)	習志野市津田沼1丁目2101番ほか	H23.10.27	H23.11.15	H24.03.15	なし	なし	H24.03.28	S53.02.20	H23.11.19	新京成電鉄(株)	(株)ユニクロ	8796	8796
施設変更 (6条2項)	茂原駅ビル	茂原市町保道祖神前1-3外	H23.10.28	H23.11.25	H24.03.25	H24.04.06	なし	H24.04.17	H02.07.06	H24.06.01	東日本旅客鉄道(株)	(株)福屋書店ほか14	2402	2402
既存店変更 (附則5条1項)	晴山物産ショッピングビル	松戸市五香六実字北丘615-3	H23.10.05	H23.10.21	H24.02.21	なし	なし	H24.03.14	H04.04.17	H24.04.01	晴山物産(株)ほか3	(株)ギガ物産ほか13	11153	11153
既存店変更 (附則5条1項)	ツルハドラッグ茂原店	茂原市六ツ野字大塚3869外	H23.10.21	H23.11.04	H24.03.04	なし	なし	H24.03.06	H12.05.18	H23.12.01	(株)ツルハ	(株)ツルハ	2998	2998
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	ヤオコー市川中国分店	市川市	H23.10.17	H23.11.01	店舗名称の変更 (旧:(仮称)ヤオコー市川中国分店)									
名称等変更 (6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市	H23.10.18	H23.11.01	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	大有君津ビル	君津市	H23.10.26	H23.11.11	設置者の代表者変更									
名称等変更 (6条1項)	BIG HOPガーデンモール印西	印西市	H23.10.28	H23.11.15	店舗名称の変更 (旧:(仮称)印西牧の原BIGHOP)									
名称等変更 (6条1項)	茂原駅ビル	茂原市	H23.10.28	H23.11.25	設置者の代表者変更									

届出概要及び手続の状況  
(平成23年10月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)ベイシア木更津金田店	349			70			153			68			09:00		21:00		08:30~21:30		4			06:00~21:00	
新設(5条1項)	ニトリ旭店	67			10			74			13			10:00		21:00		09:30~21:30		4			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	イオンタウン野田七光台	1448	1222		737	737		454	454		187	187		09:00	09:00	09:00	09:00	08:30~08:30	08:30~08:30	5	4		06:00~00:00	06:00~00:00
施設変更(6条2項)	大有君津ビル	231	231		46	46		84	84		60	60		10:00	09:00	00:00	00:00	09:30~00:30	08:30~00:30	6	6		07:00~18:00	07:00~18:00
施設変更(6条2項)	新京成ビル(津田沼14番街ビル)	56	56		0	0		57	57		30	30		09:00	09:00	05:00	05:00	07:00~05:30	07:00~05:30	3	3		00:00~24:00	00:00~24:00
施設変更(6条2項)	茂原駅ビル	30	30	有	0	70		112	112		80	80		10:00	10:00	22:00	22:00	09:30~21:00	09:30~21:00	1	1	有	06:00~20:00	06:00~20:00
既存店変更(附則5条1項)	晴山物産ショッピングビル	490	236	有	250	250		462	462		39	39		10:00	10:00	21:00	21:00	10:00~21:00	10:00~21:00	3	4	有	00:00~24:00	00:00~24:00
既存店変更(附則5条1項)	ツルハドラッグ茂原店	11	11		40	40		100	100		4	4		09:30	08:00	21:00	00:00	09:00~21:00	07:30~00:30	2	2		09:00~21:00	09:00~21:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ヤオコー市川中国分店																							
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル																							
名称等変更(6条1項)	大有君津ビル																							
名称等変更(6条1項)	BIG HOPガーデンモール印西																							
名称等変更(6条1項)	茂原駅ビル																							



届出概要及び手続の状況  
(平成23年11月届出分)

※廃止(6条5項の届出はありませんでした。)

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	銚子ファッションモール	銚子市三崎町二丁目2578番地1ほか	H23.11.18	H23.12.09	H24.04.09	なし	なし	H24.07.02	H24.07.19		(株)しまむら	(株)しまむら	2337	
施設変更 (6条2項)	公津の杜ショッピングセンター	成田市公津の杜4-5-1他	H23.11.15	H23.11.29	H24.03.29	なし	なし	H24.04.04	H11.12.01	H23.11.16	京成電鉄(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか52	28620	28620
既存店変更 (附則5条1項)	ツルハドラッグ中野店	君津市中野字林下57番地外	H23.11.30	H23.12.16	H24.04.16	H24.04.25	なし	H24.05.14	H08.09.05	H23.12.21	(株)ツルハ	(株)ツルハ	2372	2372

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田八千代店B館	八千代市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	(仮称)ジョイフル本田君津店食品館	君津市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田富里店ガーデンセンター	富里市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田八千代店A館	八千代市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本門市原店	市原市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店資材館	君津市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	富里市	H23.11.08	H23.12.02	小売業者の代表者変更
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田君津店	君津市	H23.11.08	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	公津の杜ショッピングセンター	成田市	H23.11.15	H23.12.02	設置者の代表者変更ほか
名称等変更 (6条1項)	コジマNEW松戸店	松戸市	H23.11.18	H23.12.02	小売業者の代表者変更
承継 (11条3項)	コジマNEW松戸店	松戸市	H23.11.18	-	SC59(株)→(株)柏森正

届出概要及び手続の状況  
(平成23年11月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	銚子ファッションモール	99			67			190			75			10:00		20:00		09:45~20:15		2			00:00~00:00	
施設変更(6条2項)	公津の杜ショッピングセンター	1499	1499		500	500		901	901		164	164		10:00	09:00	21:00	21:00	09:30~21:30	08:30~21:30	6	6		06:00~22:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	ツルハドラッグ中野店	60	60		20	20		70	70		14.4	14.4		09:30	08:00	20:00	00:00	09:00~20:30	07:30~00:30	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田八千代店B館																							
名称等変更(6条1項)	(仮称)ジョイフル本田君津店食品館																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ガーデンセンター																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田八千代店A館																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田市原店																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店資材館																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店																							
名称等変更(6条1項)	公津の杜ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	コジマNEW松戸店																							
承継(11条3項)	コジマNEW松戸店																							

届出概要及び手続の状況  
(平成23年12月届出分)

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	せんだう五井中央店	市原市五井字中新道2337番1ほか	H23.12.08	H23.12.26	H24.04.26	H24.05.18	なし	H24.07.02	H24.08.09		(株)せんだう	(株)せんだう	1800	
新設 (5条1項)	ベルク柏しこた店	柏市篠籠田1481番1ほか	H23.12.19	H24.01.10	H24.05.10	なし	なし	H24.07.02	H24.08.20		(株)ベルク	(株)ベルク(代表取締役原田功)	2374	
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	富里市七栄字北新木戸525-24	H23.12.01	H23.12.20	H24.04.20	なし	なし	H24.07.02	H07.06.06	H24.08.01	(有)鈴木商事ほか1	(株)ジョイフル本田ほか1	8891	14769
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田富里店ベッ ガーデンセンター	富里市七栄字北新木戸532-33他	H23.12.01	H23.12.26	H24.04.26	なし	なし	H24.05.18	H07.06.06	H25.10.01	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	5742	3332
施設変更 (6条2項)	北柏ショッピングセンターⅡ 期	柏市松葉町4-5-1 外	H23.12.01	H23.12.20	H24.04.20	なし	なし	H24.05.07	S63.11.29	H23.12.03	(株)新都市ライフ	(株)マルエツほか6	5586	5586
施設変更 (6条2項)	山崎ビル	野田市尾崎字尾崎前853-1外	H23.12.01	H23.12.20	H24.04.20	なし	なし	H24.04.24	H05.09.21	H23.12.03	(有)トローネン	(株)マルエツほか1	2617	2617
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田富里店資材館	富里市七栄字北新木戸532番33ほか	H23.12.01	H23.12.26	H24.04.26	なし	なし	H24.05.18	H23.12.01	H25.10.01	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	5742	2410
既存店変更 (附則5条1項)	ベルクス市川堀之内店	市川市堀之内三丁目106番地3 他2筆	H23.12.01	H23.12.20	H24.04.20	なし	なし	H24.04.24	H11.06.04	H23.12.01	宇田川 純一ほか2	(株)サンベルクスほか2	1930	1930

区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田富里店ベッ ガーデンセンター	富里市	H23.12.01	H23.12.26	店舗名称の変更(旧: ジョイフル本田富里 店ガーデンセンター)
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田富里店ホーム センター	富里市	H23.12.01	H23.12.20	設置者の追加
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田富里店資材館	富里市	H23.12.01	H23.12.26	店舗名称の変更(旧: ジョイフル本田富里 店ガーデンセンター)
名称等変更 (6条1項)	イオンモール津田沼	習志野市	H23.12.05	H23.12.20	店舗名称の変更(旧: イオン津田沼ショッ ピングセンター)
名称等変更 (6条1項)	コジマNEWユーカリが丘店	佐倉市	H23.12.07	H24.01.10	設置者の代表者変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	コジマNEW君津店	君津市	H23.12.07	H24.01.10	設置者の代表者変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	コジマNEW成田店	成田市	H23.12.07	H24.01.10	設置者の代表者変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	新船橋商業施設	船橋市	H23.12.07	H24.01.10	設置者の代表者変更 ほか
名称等変更 (6条1項)	コジマNEW柏・松ヶ崎ショッ ピングセンター	柏市	H23.12.07	H24.01.10	小売業者の変更
名称等変更 (6条1項)	ヨークマート六高台店	松戸市	H23.12.08	H23.12.26	店舗名称の変更(旧: ヨークマート六高台 店)
名称等変更 (6条1項)	イオンモール柏	柏市	H23.12.19	H24.01.10	店舗名称の変更(旧: イオン柏ショッピン グセンター)
名称等変更 (6条1項)	コジマNEW船橋	船橋市	H23.12.26	H24.01.10	設置者の変更ほか
廃止(6条5項)	銚子十字屋	銚子市	H23.12.05	H24.01.10	閉店のため
承継 (11条3項)	大森ビル	市川市	H23.12.09	-	住友信託銀行(株)→ (株)四条大宮ビル

届出概要及び手続の状況  
(平成23年12月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	せんだう五井中央店	119			65			126.62			25			09:30		21:00		09:00~21:30		2			07:00~15:00	
新設(5条1項)	ベルク柏しこた店	119			92			96			15			09:00		00:00		08:30~00:30		2			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	692	1030		20	20		480	903	有	81	95		09:00	08:00	20:00	20:00	08:30~20:30	07:30~20:30	7	12		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田富里店ペット・ガーデンセンター	330	155	有	10	10		135	156	有	63	36		09:00	09:00	20:00	20:00	08:30~20:30	08:30~20:30	4	5	有	06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	北柏ショッピングセンターⅡ期	180	180		291	291		145	145		27	27		10:00	09:00	01:00	01:00	09:45~01:15	08:45~01:15	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	山崎ビル	89	89		149	149		171	171		30	30		10:00	09:00	21:50	21:50	09:45~22:00	09:45~22:00	4	4		06:00~19:00	06:00~19:00
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田富里店資材館	300	145		10	3		135	45		63	27		09:00	09:00	20:00	20:00	08:30~20:30	08:30~20:30	4	5		06:00~21:00	06:00~21:00
既存店変更(附則5条1項)	ベルクス市川堀之内店	183	183		172	172		168	168		5.4	5.4		10:00	09:00	21:00	21:45	10:00~21:00	08:45~22:00	6	6		08:00~06:00	08:00~06:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ペット・ガーデンセンター																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター																							
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店資材館																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール津田沼																							
名称等変更(6条1項)	コジマNEWユーカリが丘店																							
名称等変更(6条1項)	コジマNEW君津店																							
名称等変更(6条1項)	コジマNEW成田店																							
名称等変更(6条1項)	新船橋商業施設																							
名称等変更(6条1項)	コジマNEW柏・松ヶ崎ショッピングセンター																							
名称等変更(6条1項)	ヨークマート六高台店																							
名称等変更(6条1項)	イオンモール柏																							
名称等変更(6条1項)	コジマNEW船橋																							
廃止(6条5項)	銚子十字屋																							
承継(11条3項)	大森ビル																							

届出概要及び手続の状況  
(平成24年1月届出分)

※廃止(6条5項)、既存店(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要						
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )		
													新設/ 変更前	変更後	
新設 (5条1項)	(仮称)ベイスアワールドス ポーツ野田さくらの里店	野田市桜の里二丁目2番1	H24.01.10	H24.01.27	H24.05.27	なし	なし	H24.08.03	H24.09.11		(株)ベイスア	(株)ベイスア	2477		
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田市原店	市原市五所1735番1ほか	H24.01.04	H24.01.20	H24.05.20	なし	なし	H24.06.18	S57.04.07	H24.02.01	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	5867	5867	
施設変更 (6条2項)	イオンモール柏	柏市豊町2丁目810番8の 1ほか	H24.01.06	H24.01.27	H24.05.27	なし	なし	H24.08.03	H18.03.01	H24.10.01	中央三井信託銀行(株)	イオン(株)ほか1	25242	26773	
施設変更 (6条2項)	イトーヨーカ堂柏店	柏市柏2丁目15番地1ほか	H24.01.20	H24.02.10	H24.06.10	なし	なし	H24.07.06	S46.04.01	H24.01.23	桔梗不動産(株)ほか6	(株)イトーヨーカ堂ほか14	10513	10513	
施設変更 (6条2項)	ジョイフル本田市原店	市原市五所1735番1ほか	H24.01.24	H24.02.07	H24.06.07	H24.06.26	なし	H24.08.06	S57.04.07	H24.09.25	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田	5867	7206	
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考										
名称等変更 (6条1項)	ジョイフル本田富里店ホー ムセンター	富里市	H24.01.17	H24.02.03	小売業者の代表者 の変更ほか										
名称等変更 (6条1項)	松戸ビルディング・三井生命 松戸ビル	松戸市	H24.01.30	H24.02.21	設置者代表者の変 更ほか										
承継 (11条3項)	イトーヨーカ堂柏店	柏市	H24.01.20	—	桔梗不動産ほか7→ 桔梗不動産ほか6										

届出概要及び手続の状況  
(平成24年1月届出分)

		届出概要																							
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯		
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	
新設(5条1項)	(仮称)ベシシアワールドスポーツ野田さくらの里店	94			71			94			14			09:00		21:00		08:30~21:30			3			06:00~21:00	
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田市原店	283	283	有	40	40		135	135		43	43		09:00	09:00	20:00	20:00	08:30~20:30	08:30~20:30		6	8	有	06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	イオンモール柏	2000	2000		1040	1040		405	405		169	169		09:00	09:00	09:00	09:00	09:00~09:00	09:00~09:00		6	6		03:00~22:00	03:00~22:00
施設変更(6条2項)	イトーヨーカ堂柏店	168	168	有	276	276		149	149		38	38		09:00	09:00	23:00	23:00	08:30~23:30	08:30~23:30		6	7	有	06:00~22:00	06:00~22:00
施設変更(6条2項)	ジョイフル本田市原店	283	391	有	40	40		135	135	有	43	45	有	09:00	08:00	20:00	20:00	08:30~20:30	07:30~20:30		6	8	有	06:00~21:00	06:00~21:00
区分	店舗名																								
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター																								
名称等変更(6条1項)	松戸ビルヂング・三井生命松戸ビル																								
承継(11条3項)	イトーヨーカ堂柏店																								

届出概要及び手続の状況  
(平成24年2月届出分)

※既存店(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	(仮称)コモディイダ野田市駅前店	野田市野田字谷端394番2ほか	H24.02.09	H24.02.21	H24.06.21	なし	なし	H24.09.21	H24.10.10		(株)コモディイダ	(株)コモディイダ	2087	
新設 (5条1項)	(仮称)クリエイトS・D市原君塚店	市原市君塚三丁目3番1ほか	H24.02.27	H24.03.13	H24.07.13	H24.08.07	なし	H24.09.24	H24.10.28		(株)クリエイト エス・ディー	(株)クリエイト エス・ディー	1371	
施設変更 (6条2項)	市川ビル	市川市市川1-4-10	H24.02.27	H24.03.13	H24.07.13	なし	なし	H24.08.08	S50.07.08	H24.03.01	(株)市川ビル	(株)ダイエー	12921	12921
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	津田沼パルコショッピングセンター	船橋市	H24.02.29	H24.03.16	店舗名称変更(旧西武津田沼ショッピングセンター)ほか									
承継 (11条3項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市	H24.02.01	—	中央三井信託銀行(株)ほか38→中央三井信託銀行(株)ほか39									
承継 (11条3項)	鎌ヶ谷ショッピングプラザ	鎌ヶ谷市	H24.02.16	—	三井物産(株)→(株)モール・エス シニア開発									
承継 (11条3項)	津田沼パルコショッピングセンター	船橋市	H24.02.29	—	(株)津田沼七番館ほか16→(株)津田沼七番館 ほか18									

届出概要及び手続の状況  
(平成24年2月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	(仮称)コモディイダ野田市駅前店	80			73			91			13			09:00		21:45		08:30~22:00		1			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)クリエイトS・D市原君塚店	48			40			35			7			09:00		21:45		08:30~22:00		2			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	市川ビル	40	0		0	0		112	112		90	90		09:00	09:00	00:00	00:00	00:00~24:00		2	0	有	06:00~21:00	06:00~21:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	津田沼パルコショッピングセンター																							
承継(11条3項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル																							
承継(11条3項)	鎌ヶ谷ショッピングプラザ																							
承継(11条3項)	津田沼パルコショッピングセンター																							



届出概要及び手続の状況  
(平成24年3月届出分)

※廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m <sup>2</sup> )	
													新設/ 変更前	変更後
新設 (5条1項)	トウズ八街店	八街市八街字北中道ほ223番地1	H24.03.05	H24.03.16	H24.07.16	H24.07.31	なし	H24.09.21	H24.11.06		(株)トウズ	(株)トウズ	1831	
新設 (5条1項)	(仮称)東武ストア津田沼店	習志野市津田沼五丁目1253番地20ほか	H24.03.29	H24.04.13	H24.08.13	H24.08.31	なし	H24.09.24	H24.11.30		大豊企業(株)ほか1	(株)東武ストア	1113	
施設変更 (6条2項)	茂原ショッピングプラザ	茂原市高師1738-2ほか	H24.03.07	H24.03.27	H24.07.27	なし	なし	H24.08.17	H01.12.07	H24.03.01	茂原商業開発(株)	㈱ケーヨーほか34	13717	13717
施設変更 (6条2項)	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市長浦駅前1-7	H24.03.15	H24.03.30	H24.07.30	なし	なし	H24.08.20	S62.04.03	H24.08.31	(株)ダイエー	(株)ダイエーほか9	9811	9811
施設変更 (6条2項)	鈴木ビル	木更津市請西2丁目9番地5ほか	H24.03.28	H24.04.13	H24.08.13	なし	なし	H24.08.22	H07.04.29	H24.05.01	(有)サクノタ	(株)いなげやほか3	2357	2357
既存店変更 (附則5条1項)	嬉楽座八街店・わくわく広場八街店	八街市八街字稲荷丘ほ947番地1ほか	H24.03.21	H24.04.06	H24.08.06	H24.09.04	なし	H24.08.22	H05.09.23	H24.04.07	(有)藤和	(株)タカヨシほか1	1722	1722
区分	店舗名	所在市町村	届出日	公告日	備考									
名称等変更 (6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市	H24.03.13	H24.03.07	設置者の代表者変更ほか									
名称等変更 (6条1項)	柏高島屋ステーションモール	柏市	H24.03.13	H24.03.30	設置者の代表者変更									
名称等変更 (6条1項)	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市	H24.03.15	H24.03.30	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY	船橋市	H24.03.15	H24.03.30	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	(仮称)市川市田尻商業施設計画	市川市	H24.03.21	H24.03.30	設置者の代表者変更									
名称等変更 (6条1項)	スーパービバホーム習志野店A棟	習志野市	H24.03.22	H24.04.10	小売業者の変更									
名称等変更 (6条1項)	セイミヤ銚子四日市場店	銚子市	H24.03.29	H24.04.13	店舗名称の変更 (旧:(仮称)セイミヤ四日市場店)									
承継 (11条3項)	柏高島屋ステーションモール	柏市	H24.03.13	-	東武鉄道(株)ほか14→東武鉄道(株)ほか13									
承継 (11条3項)	ダイエー長浦店	袖ヶ浦市	H24.03.15	-	(株)三宮中央開発→(株)ダイエー									

届出概要及び手続の状況  
(平成24年3月届出分)

		届出概要																						
区分	店舗名	駐車場の収容台数(台)			駐輪場の収容台数(台)			荷さばき施設の面積(m <sup>2</sup> )			廃棄物保管施設の容量(m <sup>3</sup> )			主な開店時刻		主な閉店時刻		主な駐車場の利用可能な時間帯		主な駐車場の出入り口の数			主な荷さばき施設の作業可能な時間帯	
		新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後	新設・変更前	変更後	新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	新設/変更前	変更後
新設(5条1項)	トウズ八街店	133			52			70			55			09:00		21:50		08:30~22:00		3			06:00~22:00	
新設(5条1項)	(仮称)東武ストア津田沼店	24			63			84			30			07:00		01:00		06:00~01:30		1			06:00~22:00	
施設変更(6条2項)	茂原ショッピングプラザ	1129	957		300	300		709	709		90	90		10:00	10:00	20:00	20:00	07:00~20:20	07:00~20:20	4	11		07:00~18:00	07:00~18:00
施設変更(6条2項)	ダイエー長浦店	573	530		195	195		292	292		74	74		09:00	09:00	00:00	00:00	08:30~00:30	08:30~00:30	9	8		06:00~21:00	06:00~21:00
施設変更(6条2項)	鈴木ビル	206	206		50	50		105	105		29	29		10:00	09:00	23:00	23:00	09:30~23:30	08:30~23:30	3	3		06:00~22:00	06:00~22:00
既存店変更(附則5条1項)	嬉楽座八街店・わくわく広場八街店	103	103		50	50		74	74		9	9			09:30	20:00	02:00	09:00~20:30	09:00~02:30	5	5		06:00~22:00	06:00~22:00
区分	店舗名																							
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C																							
名称等変更(6条1項)	柏高島屋ステーションモール																							
名称等変更(6条1項)	ダイエー長浦店																							
名称等変更(6条1項)	ららぽーとTOKYO-BAY																							
名称等変更(6条1項)	(仮称)市川市田尻商業施設計画																							
名称等変更(6条1項)	スーパービバホーム習志野店A棟																							
名称等変更(6条1項)	セイミヤ銚子四日市場店																							
承継(11条3項)	柏高島屋ステーションモール																							
承継(11条3項)	ダイエー長浦店																							